
AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ACQUARO
Provincia di Vibo Valentia – tel. 0963/354240

                                    SERVIZIO: Urbanistica – Edilizia Privata

DETERMINA N. 78 del 26/08//2019

Oggetto:  omologazione verbale di gara ed aggiudicazione definitiva, per vendita materiale lotto
boschivo “Faggio del Re” lotto CC2*2017, riportato nel N.C.T. al foglio di mappa 35
particelle: 13 (parte), n. 14 porzione e n. 18 “Part. For. n. CC2”, in agro e di proprietà del
comune di Acquaro.

L’anno duemiladiciannove il giorno 26 del mese di agosto, nel proprio Ufficio

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Adotta la seguente determinazione.

Premesso che:

- con Decreto Sindacale 4/2016, viene individuato il Responsabile del Servizio;
- con Determina. n. 64 del 22/07/2019, adottata dal Responsabile del Servizio, si stabiliva di re-indire

nuova gara, mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.lgs.  n. 50/2016, secondo il criterio
del prezzo più vantaggioso per l’amministrazione;

- con Determina n. 73 del 09/08/2019, è stata nominata la commissione di gara; 
- entro il  termine  stabilito,  e  cioè  entro  le  ore  12,00 del  giorno 08 del  mese  di  agosto 2019,  è

pervenuta una sola busta sigillata.
Accertato che il 12 mese di agosto 2019 alle ore 10,10, si è regolarmente riunita la commissione per
l’espletamento delle procedure di gara;
Visto il verbale di gara, dal quale risulta che i lavori per la vendita del bosco sono stati aggiudicati, in
via provvisoria, alla ditta  SORLETO Pasqualino con sede in Acquaro (VV) frazione Piani c/da
Paghì, per l’importo complessivo di € 47.800,00 oltre IVA;
Riscontrata la regolarità delle procedure eseguite e ritenuto quindi di approvare il suddetto verbale
di gara, che forma parte integrante e sostanziale del presente atto, procedendo contestualmente all’
aggiudicazione definitiva alla ditta SORLETO Pasqualino con sede in Acquaro (VV) frazione Piani
c/da Paghì;
Ritenuto di dover provvedere all’ omologazione del verbale di gara e di aggiudicazione definitiva
della vendita del bosco di cui all’ oggetto;
Visto il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 (testo unico delle leggi sull’ ordinamento degli Enti locali);



DETERMINA

Per i motivi in premessa specificati e che qui di seguito si intendono integralmente riportati:

1. DI OMOLOGARE il verbale di gara a procedura aperta, redatto in data 12/08/2019, relativo all’
appalto per la vendita del materiale boschivo denominato “Faggio del Re” lotto CC*2/2017, in
agro e di proprietà del comune di Acquaro;

2. DI  AGGIUDICARE  in  via  definitiva  l’appalto  dei  suddetti  lavori  alla  ditta  SORLETO
Pasqualino con sede in Acquaro (VV) frazione Piani c/da Paghì, per l’importo complessivo di €
47.800,00  oltre  IVA,  subordinato  l’efficacia  di  tale  provvedimento  all’  esito  positivo  delle
verifiche  in  ordine  ai  requisiti  di  cui  all’  art.  38  del  D.Lgs.  163/2006  posseduti  dalla  ditta
*aggiudicataria; 
DARE ATTO, che la presente determinazione:
- E’ immediatamente esecutiva con la sottoscrizione da parte del responsabile del Servizio;
- Va pubblicata all’ Albo Pretorio di questo Ente;
- Va inserita nel fascicolo delle determinazioni, tenuto presso l’ufficio Tecnico.

                 Il Supporto Tecnico
        F.to Arch. Michele GAGLIARDI

            Il Responsabile del Procedimento
    F.to Geom. Francesco TULINO 

                                                                             

                                                                                                         Il Responsabile del Servizio
                                                                                                     F.to Ass. Caterina MACRI’

     E’ copia conforme al suo originale
   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO        

 Ass. Caterina MACRI’



AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ACQUARO
Provincia di Vibo Valentia – tel. 0963/354240

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo Pretorio del
comune in data odierna, per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Acquaro li; _______________ 

Il Responsabile

                                                   
                               

AMMINISTRAZIONE COMUNALE DI ACQUARO
Provincia di Vibo Valentia – tel. 0963/354240

Pubblicata_____ all’ Albo Pretorio

dal _____________________ al__________________________

Registrato al n. __________________

                                                                                                                   Il Responsabile


	DETERMINA
	F.to Ass. Caterina MACRI’

